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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7326/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Menga_]ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : DWI WAHYUNINGSIH, SE,M.Ak

No. Dosen / NIP 1 7326/205010301

NIDN / NIDK : 0302068004

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : TANJUNG DUREN GROGOL PETAMBURAN JAKARTA BARAT

Untuk mengajar pada Semester Ganyjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https:/siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http:/
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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@

Esa Unggul

Pertemuan
ke / Tanggal/
Kelompok Jam

-

1/1 Senin, 3
Feb
2025

20:30 -
22:10

2/1 Rabu, 5
Feb
2025

20:30 -
22:10

3/1 Jumat, 7
Feb
2025

20:30 -
22:10

4/1 Senin,
10 Feb
2025

20:30 -
22:10

5/1 Rabu, 12
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2025

20:30 -
22:10

6/1 Jumat,
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22:10

7/1 Senin,
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2025

20:30 -
22:10
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2025
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9/1 Senin,
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2025

20:30 -
22:10
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2025

20:30 -
22:10
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2025
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APA DAN
MENGAPA
PENDIDIKAN
PANCASILA
DIPERLUKAN

MAKNA DAN
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PANCASILA
SEBAGAI SISTEM
FILSAFAT

PANCASILA
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Perkuliahan
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Dosen Status
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Honor

v
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13/1

14/1

20:30 -
22:10

Rabu, 5
Mar
2025

20:30 -
22:10
Jumat, 7
Mar
2025
20:30 -
22:10

Ruang : SM
Antara9

7326 - DWI Teori 0
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : SM
Antara9

7326 - DWI Teori
WAHYUNINGSIH
, SE,M.Ak

Ruang : SM
Antara9

ETIKA

PANCASILA Hybrid
SEBAGAI DASAR
PENGEMBANGAN

ILMU

TRANSFORMASI  Hybrid
PENERAPAN

NILAI-NILAL

PANCASILA

DALAM

KEHIDUPAN

BERBANGSA DAN
BERNEGARA
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Menu
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (O,
AKADEMIK [Paet
Nama Mata Kuliah Pendidikan Pancasila Dosen DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Kode MK dan Kelas UNV121 K302
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 22:10 (SM Antara9)
Rabu, 20:30 - 22:10
Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Browse... | No file selected.
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 13
No. NIM Nama 03 05 07 10 14 17 21 24 26 28 05

Feb Feb Feb Feb Feb Feb Feb Feb Feb Feb Mar

o/ c|/lo0ol/o|Oo0o|]oOo|]Cc | Oo|lb|]O OO
1. 20240101322 VIOLEN TRISYAWATIE u u u \H v m [ u u (H v u H v m
2. 20240101323 FRISKA ZAHIRA AULIA u m u (H v u H v m u (A v m H v/ m
3. 20240101326 KELVIN NATHANIEL (H v] H v (H v H v
4. 20240101329 LINDA JAYANTI (A v A v (A v A v
5. 20240201110 MARLOS JUNIOR (Hv) Y (H v H v
6. 20240201111 MUHAMMAD DARWIN YUNUS (H v v (H v H v
7. 20240201112 1ZZY EBENHAEZER REKSOHADINOTO (A v A v (A v A v
8. 20240201114 YUSUF PURBAYANA (H v H v (H v H v
9. 20240201115 BRYAN SACHIO (H v] ) w (A v H v
10. 20240201116 VIONITA MAWARDANI (H v ¥ (H v H v
11, 20240201117 LEVINA MARELDA PRASYA (H v H v (H v H v
12, 20240201119 VERGA VERANGGA WYLLINATA (H v] 4 v (H v H v
13. 20240201120 AULIA JATI MUTIARA (A v R (A v A v
14, 20240204108 YESAYA ANTONIO L KIRIWENO (A v N o (A~ A v
15. 20240204110 DAMAN HURI (H v] H v (H v H vl
16. 20240204112 FAWWAZ \HV\ ¥ \Hv Hv\
17. 20240501127 ARASYAH NABILLAH ZASA (A v A v (A v A v
18. 20240502106 VINA NOVITA SARI (H v] H v (H v H v/
19. 20240502116 Ek@iﬁ?gELONADIN IMMANUELLA (A v A (A v A v
20. 20240502117 MEGA LESTARI H v (H v ¥ (H v H v
21. 20240502118 DANIEL IMMANUEL WIJAYA A v (A v) A v (A v A v
22. 20240502119 SALWA AL KARINA LASTOMI H v (H v ) w (H v H v
23. 20240502120 NAUFAL FAUZAN SALIM A v (A v A v (A v A v
24. 20240502122 WAHYU AGUNG SAPUTRO (H v H v (H v H v
25. 20240502123 NAOMI LOVETA ASHLEY (H v H v (H v H v
26. 20240502124 QDAENLééIE;\EYOHANA OCTAVIANI (H v A v (H v H v
27. 20240502126 RANGGA WAHYU WINATA Hvlavlav Hv avi[fav aviav Av [Av [Av (A~
28. 20240502130 ANISA MULYANINGSIH u u u (A v u A~ u u (A v u A v u
29. 20240502131 _}'«IiE[(;/I-(\;:L/J\gIUDRA MUHAMMAD (H v] [ v (H v H v
30. 20240502132 RIZKY

91|92 2 3 ) N | N2 9 | PN [ avjay]
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31.

32.
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34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

20240502141

20240503009

20240801246

20240801251

20240801252

20240801256

20240801258

20240801259

20240801260

20240801261

20240801262

20240801284

20240801299

20240801301

20240801315

20240801316

20240801317

20240801318

20240801329

20240801330

20240801336

20240801337

20240801338

20240801339

20240801347

20240801355

20240801363

20240803105

20240803109

20240803111

20240803114

20240803117

20240803119

20240803123

20240803124

AINI SYNDI SAFITRI

RIZKI ARDIANSYAH

RIO SEPTIAWAN

DHIKA IKBAR FAUZAN

DEBBI ANGGUN PUSPITASARI
TIMOTHY CHRISTOPHER SURYADI
BAYU RAMADHAN

MILLENIX MOSCHE ALFARRELL
JHOAN DANIEL LATABA
ANGELIN ARISTANIA

M REZA KHATAMI

AULIA SCINTYA PUTRI
ALBERTUS MARCELLINO
JEDIDIAH FAITH GRACIO
ADISTY NUR FITRIANI

AQBIL RIZKY

SAYIDINA AKBAR ARRAYYA
NIMAS FITRIA

MUHAMMAD RAIHAN
SYEHZADA SHAHBAZ KHAN
ELENBURGA MOGI MEME
ALIIF RIZKY FADILLAH
MUTIARA AYATU SYIFA

DELVIANO SEFRINAN JANUAR
LAMPUR

ERIKH ERLAMBANG
SUST RIKA MASTUTI
ANANDA ANDRIAN
DIMAS EGA ABIRAMA
ANISA ROSMIYATI
SIGIT RIAWAN
FAIZAL ARDI IRAWAN
EGA PUTRI JULIYANTI

RIZKIANSYAH AGUS MUWARDI

PUTRA WAHYUDA ARMANDO
FEBRIANSYAH

()| (h ) (i) (a) (h ) (ne) (B (W) (R (B
Yyl @yayayay)ay)
B () () (B (A () (B () (2] (0] (] (H )
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
©

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Pancasila Dosen : DWI WAHYUNINGSIH , SE,M.Ak (7326)
Kode MK dan Kelas @ UNV121 KJ302
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 22:10 (SM Antara9)

Rabu, 20:30 - 22:10
Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Impor Data dari Format Excel

| Browse... | No file selected.

Upload

Download Template Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
« Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Parameter Nilai Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Subjek Bobot(%) Aksi « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
P —— « Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi 10 l m « Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek "50 ) B Perhatian
« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTsS 10 Bz pada parameter terkait terhapus
UAS [10 ﬂ 4 Penarikan Nilai E-Learning
tugas 10 m « Dosen dapat melakukan tagk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol -
quiz \ 10 E z o Klik gambar ‘= untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
E - o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
. o Absensi di bawah 75 %
Pengisian Nilai senst i bawa ’
aktivitas hasil .
o uTs UAS tugas quiz Dipakai
No. NIM Nama partisipasi proyek NA o e:;i gi NH Lulus ‘—p‘ Aksi
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20240101322 Violen Trisyawatie 100 ‘ ;gologj 80,00/ {85,00} [85,001 ‘82,86‘ 87.45 A v D E
2. 20240101323 Friska Zahira Aulia 75 | (o0 (8500 (9000 (8500 (71,43 [39.81 E O El
3. 20240101326 Kelvin Nathaniel 100 | 90,00 80,00 (70,00 i86-57‘/‘ A Vv O
4, 20240101329 Linda Jayanti 0 ‘ \0,00 J \0’00 | {0/00 [0/00 ‘\0,00 J 0.00 | E D E
5. 20240201110  Marlos Junior 100 | (90,00 (80,00 (o000 (85,00 (8571 [88.24 A v O H
6. 20240201111 Muhammad Darwin Yunus 100 ‘ 90’00/ 80,00 /85,00“ ‘82,86/‘ 87.95 A v O E
7. 20240201112 Izzy Ebenhaezer Reksohadinoto 0 ‘ 0,00 J 0,00 {0'00 J {0,00 ‘0,00 ‘ 0.00 E 0 E
8. 20240201114 Yusuf Purbayana 100 | (90,00 (7500 (8500 (85,00 (8286 86.95 Avo O &=
9. 20240201115 Bryan Sachio 91,67 90,00, (80,00 (85,00 /85,00‘\ |77,14] | |86.05 A v ] &
10. 20240201116 Vionita Mawardani 100 ‘ 90,00J ‘0’00 | {Q0,0UJ {85,00 ‘82,86‘ 79_95‘ A- v D E
11. 20240201117 Levina Marelda Prasya 100 | 85,00] (77,14] (4188 E 0O &
12. 20240201119 Verga Verangga Wyllinata 100 | /85,00\ 182,86/ |88.95 A v O E
13. 20240201120 Aulia Jati Mutiara 0 ‘ 0,00 ‘0,00 ‘ 17_50‘ E D E
14. 20240204108 Yesaya Antonio L Kiriweno o | 0,00 | (000 [0.00 E 0O &
15. 20240204110 Daman Huri \83,33‘ |0,00 /0,00 ‘ 72,86J ‘32.79 E D E
16. 20240204112 Fawwaz 91,67 (90,00 85,00 (72,86 (8512 A Vv ] &
17. 20240501127 Arasyah Nabillah Zasa o | [o00] 0,00 | (000 [0.00 E 0O &
18. 20240502106 Vina Novita Sari \100 ‘ ‘90’00 85,00 85,00‘ ‘87,14/‘ 88.88 A v M E
19. 20240502116 Elfira Shelonadin Immanuella Erwanto ;0 ‘ ‘\0[00 0,00 | 0,00 J [0,0 ) \0,00 J 0.00 ) E 0 E
20. 20240502117 Mega Lestari 100 | (90,00 (85,00 (90,00 (8500 (77,14] (87.88 Avo B
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21. 20240502118 Daniel Immanuel Wijaya 0.00 E [: E
22. 20240502119 Salwa Al Karina Lastomi 88.31 AV C (]
23. 20240502120 Naufal Fauzan Salim 19.81 E C m
24. 20240502122 Wahyu Agung Saputro 85.45 A v O E
25. 20240502123 Naomi Loveta Ashley 0,00 21.57 E C (E]
26. 20240502124 Adelaida Yohana Octaviani Mangolie \90[00 32.26 E — E
27. 20240502126 Rangga Wahyu Winata 1667 (0,00 (000 [000] (000 [000] (167 E C &
28. 20240502130 Anisa Mulyaningsih o 0,00 | (0,0 0,00 | [0.00 | E C &
29. 20240502131 Recky Samudra Muhammad Tadarrus ( | m 82.95 A v C m
30. 20240502132 Rizky 0.00 E C (]
31. 20240502141 Aini Syndi Safitri 86.33 A v [ E
32. 20240503009 Rizki Ardiansyah 0.00 E C El
33. 20240801246 Rio Septiawan 85.86 AV [ (]
34. 20240801251 Dhika Ikbar Fauzan 27.50 E C (]
35. 20240801252 Debbi Anggun Puspitasari 88.60 A v — m
36. 20240801256 Timothy Christopher Suryadi 87.88 A v E
37. 20240801258 Bayu Ramadhan 84.71 A v H
38. 20240801259 Millenix Mosche Alfarrell 31.40 E — m
39. 20240801260 Jhoan Daniel Lataba 0.00 E C (]
40. 20240801261 Angelin Aristania 88.24 AV C E
41. 20240801262 M Reza Khatami 89.38 A v =
42. 20240801284 Aulia Scintya Putri 38.52 E [: E
43. 20240801299 Albertus Marcellino 27.86 E [ =
44, 20240801301 Jedidiah Faith Gracio 83.07 A v E
45. 20240801315 Adisty Nur Fitriani 87.17 AV [ (]
46. 20240801316 Aqbil Rizky 87.95 AV [ (]
47. 20240801317 Sayidina Akbar Arrayya 2.98 E — m
48. 20240801318 Nimas Fitria 80.62 AV [ (]
49. 20240801329 Muhammad Raihan 0.00 E C E
50. 20240801330 Syehzada Shahbaz Khan { 42.69 E C E
51. 20240801336 Elenburga Mogi Meme 25 | (000 (000 [000] (000 [1714] (421 E C
52. 20240801337 Aliif Rizky Fadillah o | 0,00 | (0,00 | 000 [0.00 E U
53. 20240801338 Mutiara Ayatu Syifa 100 | (o000 (8000 (8500 (8500 (6857 [86.02 A v B
54. 20240801339 Delviano Sefrinan Januar Lampur 100 000/ (000 (8500 (8500 (80,00 (79.17 AV [ &
55. 20240801347 Erikh Erlambang 0 0,00 (000 (000 [000] [000] [0.00 E C &
56. 20240801355 Susi Rika Mastuti 100 9000/ (80,00 (8500 (8500 (8571 (8774 A v |
57. 20240801363 Ananda Andrian 833 | (000 (8000 (8500 (0,00 (11,43 [18.48 E (I
58. 20240803105 Dimas Ega Abirama 75 000 | (8000 (85,00 (8500 70,00 [38.67 E O &
59. 20240803109 Anisa Rosmiyati 83,33 @] ’\80’00‘/\ \ 0,00 {m 71,43J 76.14 B+ v [ E
60. 20240803111 Sigit Riawan t | [73.83 B v [ (]
61. 20240803114 Faizal Ardi Irawan 84.50 A v C IEI
62. 20240803117 Ega Putri Juliyanti 89.45 AV C E
63. 20240803119 Rizkiansyah Agus Muwardi 0.00 E B m
64. 20240803123 Muhammad Dimas Wakhid Wijaya 87.31 A v — E
65. 20240803124 Putra Wahyuda Armando Febriansyah 100 0,00 (0,00 \ 90,00: {85,00 @ 34.10 E O E

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
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Sahkan Nilai
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